

**Karlskov Byg ApS**  
**Svinget 2, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 24 45 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

---

Caspar Karlskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Karlskov Byg ApS  
Svinget 2  
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 24 45 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Caspar Sparvath Karlskov

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

Caspar Karlskov Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at udføre tømrerarbejde efter regning og tilbud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.946.656 mod 2.056.402 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.696 mod 110.863 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikk indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.946.656</b>	<b>2.056.402</b>
1 Personaleomkostninger	-1.676.324	-1.839.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.209	-52.746
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.123</b>	<b>164.612</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.503	9.051
Andre finansielle indtægter	0	901
Øvrige finansielle omkostninger	-32.023	-22.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.603</b>	<b>151.714</b>
2 Skat af årets resultat	-42.907	-40.851
<b>Årets resultat</b>	<b>151.696</b>	<b>110.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	51.696	10.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.696</b>	<b>110.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.554	439.247
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.554</u>	<u>439.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.554</u></b>	<b><u>439.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.750	48.000
Varebeholdninger i alt	<u>46.750</u>	<u>48.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.328	155.820
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	261.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.089	313.387
5 Tilgodehavende selskabsskat	3.142	0
Andre tilgodehavender	2.816	1.453
Periodeafgrænsningsposter	10.648	10.547
Tilgodehavender i alt	<u>580.023</u>	<u>742.967</u>
Likvide beholdninger	<u>497.828</u>	<u>662.324</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.124.601</u></b>	<b><u>1.453.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.525.155</u></b>	<b><u>1.892.538</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	410.124	358.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>635.124</u></b>	<b><u>583.428</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.146	23.097
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.146</u></b>	<b><u>23.097</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Leasingforpligtelser	130.500	198.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.500	198.613
Kortfristet del af langfristet gæld	68.105	82.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.667	490.943
Selskabsskat	0	13.254
Anden gæld	394.613	501.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.385	1.087.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>857.885</u></b>	<b><u>1.286.013</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.525.155</u></b>	 <b><u>1.892.538</u></b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.381.891	1.515.333
Pensioner	164.239	182.194
Andre omkostninger til social sikring	30.099	30.333
Personalemkostninger i øvrigt	100.095	111.184
	<u><b>1.676.324</b></u>	<u><b>1.839.044</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.858	13.254
Årets regulering af udskudt skat	9.049	27.597
	<u><b>42.907</b></u>	<u><b>40.851</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	742.579	593.973
Tilgang i årets løb	48.425	338.781
Afgang i årets løb	-13.500	-30.000
Korrektion primo	0	-160.175
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>777.504</b></u>	<u><b>742.579</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-303.332	-405.761
Årets afskrivninger	-87.118	-75.746
Korrektion af nedskrivning primo	0	160.175
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.500	18.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-376.950</b></u>	<u><b>-303.332</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>400.554</b></u>	<u><b>439.247</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>297.800</u>	<u>375.400</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	261.760
Modtagne acotobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>261.760</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-13.254	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>13.254</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-33.858	-13.254
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>37.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.142</u></b>	<b><u>-13.254</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	358.428	347.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.696</u>	<u>10.863</u>
	<b><u>410.124</u></b>	<b><u>358.428</u></b>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	198.605	280.813
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-68.105</u>	<u>-82.200</u>
	<b><u>130.500</u></b>	<b><u>198.613</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Caspar Karlskov Holding ApS, CVR-nr. 29 24 45 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.